
 

2021 metų U-16 Lietuvos svarsčių kilnojimo rinktinė 

 

 

Eil. 

nr. 

 

Vardas, Pavardė 
 

Gimimo 

metai 

Miestas, 

rajonas 
Sporto klubas 

Amžiaus 

grupė, lygmuo 

Kate-

gorija, 

kg 

Veiks-

mas 
Svarsčio 

svoris kg 

Varžybų 

lygmuo 

Planuo-

jamas 

rezultatas 

Planuo-

jama 

vieta 
Treneris 

 - - - - U-16_V -53 Dvikovė 16 PČ - - - 
1. Ramutis Ivinskis 2005 Kuršėnai SK „Kristalas“ U-16_V -58 Dvikovė 16 PČ 60/120 3 Antanas Gricius 

 - - - - U-16_V -63 Dvikovė 16 PČ - - - 

 - - - - U-16_V -68 Dvikovė 16 PČ - - - 

2. Armandas Mylė 2005 Mažeikių r. SK „Žemaitija“ U-16_V 68+ Dvikovė 16 PČ 60/125 3 Andrius Šakinskas 

3. Eligija Maračauskaitė 2006 Mažeikių r. SK „Žemaitija“ U-16_M -53 Rovimas 12 PČ 40 5 Andrius Šakinskas 

4. Kotryna Visockaitė 2005 Kauno r. SK „Akademija“ U-16_M -58 Rovimas 12 PČ 240 2 Paulius Visockas 

5. Goda Baravykaitė 2006 Ukmergės r. SK „Taujėnai“ U-16_M 58+ Rovimas 12 PČ 150 4 - 
 - - - - U-16_M -53 Dvikovė 12 PČ - - - 
 - - - - U-16_M -58 Dvikovė 12 PČ - - - 

 - - - - U-16_M 58+ Dvikovė 12 PČ - - - 
 - - - - U-16_V -53 Ilgas ciklas 16 PČ - - - 

6. Ramutis Ivinskis 2005 Kuršėnai SK „Kristalas“ U-16_V -58 Ilgas ciklas 16 PČ 30 4 Antanas Gricius 

7. Regimantas Serapinas 2005 Radviliškis SK „Tauto svarstis“ U-16_V -63 Ilgas ciklas 16 PČ 60 3 Julius Optas 

8. Nedas Budrys 2006 Radviliškis SK „Tauto svarstis“ U-16_V -68 Ilgas ciklas 16 PČ 50 5 Julius Optas 

9. Armandas Mylė 2005 Mažeikių r. SK „Žemaitija“ U-16_V 68+ Ilgas ciklas 16 PČ 55 5 Andrius Šakinskas 

 - - - - U-16_M -53 Ilgas ciklas 12 PČ - - - 

 - - - - U-16_M -58 Ilgas ciklas 12 PČ - - - 

10. Deimantė Januliavičiūtė 2005 Radviliškis SK „Tauto svarstis“ U-16_M 58+ Ilgas ciklas 12 PČ 50 4 Julius Optas 

 - - - - U-16_M -53 Ilgas ciklas 12 PČ - - - 

 - - - - U-16_M -58 Ilgas ciklas 12 PČ - - - 

 - - - - U-16_M 58+ Ilgas ciklas 12 PČ - - - 

 
1/4 Justas Gruduls 2003 Kauno r. SK „Akademija“ U-18 -73 Estafetė-ST 24 PČ 50 3 Paulius Visockas 

2/4 - - - - U-18  Estafetė-ST 24 PČ - - - 

3/4 - - - - U-18  Estafetė-ST 24 PČ - - - 

4/4 - - - - U-18  Estafetė-ST 24 PČ - - - 



 

2021 metų U-18 Lietuvos svarsčių kilnojimo rinktinė 
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metai 

Miestas, 

rajonas 
Sporto klubas 

Amžiaus 

grupė, lygmuo 

Kate-

gorija, 

kg 

Veiks-
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Svarsčio 
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Planuo-
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1. Ramutis Ivinskis 2005 Kuršėnai SK „Kristalas“ U-18_V -58 Dvikovė 24 PČ 15/40 5 Antanas Gricius 

2. Erikas Kocys 2004 Mažeikių r. SK „Žemaitija“ U-18_V -63 Dvikovė 24 PČ 40/75 3 Andrius Šakinskas 

3. Ernestas Liebus 2004 Kuršėnai SK „Kristalas“ U-18_V -68 Dvikovė 24 PČ 30/100 5 Antanas Gricius 

4. Tomas Igaris 2003 Mažeikių r. SK „Žemaitija“ U-18_V -73 Dvikovė 24 PČ 40/65 5 Andrius Šakinskas 

5. Deividas Jurgelevičius 2004 Kuršėnai SK „Kristalas“ U-18_V -78 Dvikovė 24 PČ 40/80 5 Antanas Gricius 

 - - - - U-18_V 78+ Dvikovė 24 PČ - - - 

6. Violeta Liegytė 2003 Mažeikių r. SK „Žemaitija“ U-18_M -58 Rovimas 16 PČ 140 3 Andrius Šakinskas 

7. Gabrielė Kuršaitytė 2003 Kauno r. SK „Akademija“ U-18_M -63 Rovimas 16 PČ 160 3 Paulius Visockas 

8. Akvilė Šonaitė 2003 Mažeikių r. SK „Žemaitija“ U-18_M 63+ Rovimas 16 PČ 130 3 Andrius Šakinskas 

 - - - - U-18_M -58 Dvikovė 16 PČ - - - 

 - - - - U-18_M -63 Dvikovė 16 PČ - - - 

 - - - - U-18_M 63+ Dvikovė 16 PČ - - - 

 - - - - U-18_V -58 Ilgas ciklas 24 PČ - - - 

9. Robertas Laurinaitis 2004 Kuršėnai SK „Kristalas“ U-18_V -63 Ilgas ciklas 24 PČ 30 5 - 

10. Ernestas Liebus 2004 Kuršėnai SK „Kristalas“ U-18_V -68 Ilgas ciklas 24 PČ 30 5 Antanas Gricius 

11. Tomas Igaris 2003 Mažeikių r. SK „Žemaitija“ U-18_V -73 Ilgas ciklas 24 PČ 20 5 Andrius Šakinskas 

12. Deividas Jurgelevičius 2004 Kuršėnai SK „Kristalas“ U-18_V -78 Ilgas ciklas 24 PČ 30 5 Antanas Gricius 

 - - - - U-18_V 78+ Ilgas ciklas 24 PČ - - - 

13. Violeta Liegytė 2003 Mažeikių r. SK „Žemaitija“ U-18_M -58 Ilgas ciklas 16 PČ 20 3 Andrius Šakinskas 

 - - - - U-18_M -63 Ilgas ciklas 16 PČ - - - 

14. Akvilė Šonaitė 2003 Mažeikių r. SK „Žemaitija“ U-18_M 63+ Ilgas ciklas 16 PČ 30 3 Andrius Šakinskas 

 
1/4 Justas Gruduls 2003 Kauno r. SK „Akademija“ U-18 -73 Estafetė-LC 24 PČ 36 3 Paulius Visockas 

2/4 - - - - U-18  Estafetė-LC 24 PČ - - - 

3/4 - - - - U-18  Estafetė-LC 24 PČ - - - 

4/4 - - - - U-18  Estafetė-LC 24 PČ - - - 



 

2021 metų suaugusiųjų Lietuvos svarsčių kilnojimo rinktinė 
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1. Matas Čepulis 2000 Kauno r. Vilniaus universitetas Suaugusieji - M -63 Dvikovė 24 PGPX 100/160 1 Rimantas Cijūnėlis 
2. Povilas Kačinskas 1990 Kuršėnai SK „Kristalas“ Suaugusieji - M -73 Dvikovė 24 PGPX 110/130 2 Antanas Gricius 
3. Povilas Kačinskas 1990 Kuršėnai SK „Kristalas“ Suaugusieji - M -73 Ilgas ciklas 24 PGPX 75 2 Antanas Gricius 
4. Aurimas Stulgys 2000 Kauno r. SK „Siuvykla“ Suaugusieji - M -78 Dvikovė 24 PGPX 110/130 2 Aurimas Stulgys 
5. Domantas Ambrazevičius 1997 Kauno r. SK „Akademija“ Suaugusieji - M -85 Dvikovė 24 PGPX 90/120 3 Paulius Visockas 
6. Virginijus Marčiulaitis 1978 Alytus - Suaugusieji - M -95 Dvikovė 24 PGPX 55/180 5 - 
7. Giedrius Rėbžda 1974 Kaunas SK „Sveikatos kalvė“ Suaugusieji - M -95 Dvikovė 24 PGPX 90/170 2 - 
8. Vaidotas Vitkūnas 1982 Panevėžys - Suaugusieji - M -95 Dvikovė 24 PGPX 60/180 5 - 
9. Artūras Talijūnas 1981 Kuršėnai SK „Kristalas“ Suaugusieji - M -95 Dvikovė 24 PGPX 90/190 3 Antanas Gricius 

 Artūras Talijūnas 1981 Kuršėnai SK „Kristalas“ Suaugusieji - M -95 Ilgas ciklas 24 PGPX 70 3 Antanas Gricius 

10. Augustinas Gutauskas 1992 Kaunas SK „Siuvykla“ Suaugusieji - M -95 Ilgas ciklas 24 PGPX 75 3 - 
11. Tomas Miežlaiškis 1971 Marijampolė SK „Suvalkijos ąžuolas“ Suaugusieji - M 95+ Ilgas ciklas 24 PGPX 85 1 Tomas Miežlaiškis 

 
12. Ernestas Augustinas 2001 Tauragės r. SK „Kristalas“ Suaugusieji - P -78 Dvikovė 32 PT 60/100 2 Antanas Gricius 
 Ernestas Augustinas 2001 Tauragės r. SK „Kristalas“ Suaugusieji - P -78 Ilgas ciklas 32 PT 45 2 Antanas Gricius 
13. Gytis Ūselis 1998 Tauragės r. SK „Kristalas“ Suaugusieji - P -85 Dvikovė 32 PT 90/130 2 Antanas Gricius 
14. Deividas Jarašūnas 1991 Kaunas SK „Sporthouse“ Suaugusieji - P -95 Dvikovė 32 PT 85/105 3 Antanas Gricius 
15. Romualdas Vaičiūnas 1991 Pakruojo r. SK „Balnonis Gym“ Suaugusieji - P -95 Dvikovė 32 PT 65/160 2 Antanas Gricius 

 

16. Giedrė Vikniūtė 1999 Kuršėnai SK „Kristalas“ Suaugusieji - P 63+ Rovimas 24 PT 115 1 Antanas Gricius 

 Giedrė Vikniūtė 1999 Kuršėnai SK „Kristalas“ Suaugusieji - P 63+ Ilgas ciklas 24 PT 85 1 Antanas Gricius 
17. Jolita Vitkauskaitė 1995 Kuršėnai SK „Kristalas“ Suaugusieji - P 63+ Rovimas 24 PT 100 3 Antanas Gricius 
 Jolita Vitkauskaitė 1995 Kuršėnai SK „Kristalas“ Suaugusieji - P 63+ Ilgas ciklas 24 PT 70 3 Antanas Gricius 

 
18. Rūta Sindikevičienė 1995 Panevėžio r. - Suaugusieji - M -63 Rovimas 16 PGPX 160 3 Antanas Gricius 
19. Ugnė Tamoševičiūtė 2002 Kuršėnai SK „Kristalas“ Suaugusieji - M 63+ Rovimas 16 PGPX 90 4 Antanas Gricius 

 Ugnė Tamoševičiūtė 2002 Kuršėnai SK „Kristalas“ Suaugusieji - M 63+ Ilgas ciklas 16 PGPX 110 3 Antanas Gricius 
20. Danutė Šalkauskaitė 2002 Panevėžio r. - Suaugusieji - M 63+ Ilgas ciklas 16 PGPX 100 3 - 

 Danutė Šalkauskaitė 2002 Panevėžio r. - Suaugusieji - M 63+ Rovimas 16 PGPX 160 3 - 

21. Valentina Šalkauskaitė 1996 Panevėžio r. - Suaugusieji - M 63+ Rovimas 16 PGPX 160 3 - 



 

2021 metų suaugusiųjų Lietuvos svarsčių kilnojimo estafečių rinktinė 

 

Sutrumpinimai: PČ – Pasaulio čempionatas, PT – Pasaulio Taurė, PGPX – Pasaulio Grand Prix, EČ – Europos čempionatas, ET – Europos Taurė, 

BČ – Baltijos čempionatas, U16/18_V – vaikinai, U16/18_M – merginos. 

            Suaugusieji-P – Profesionalai vyrai, keliantys 32 kg, moterys 24 kg svarsčius.  

            Suaugusieji-M – Mėgėjai vyrai, keliantys 24 kg, moterys 16 kg svarsčius.  
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1/4 Justas Optas 1995 Tauragės r. SK „Tauro svarstis“ Suaugusieji - P -78 Estafetė-ST 32 PT 38 1 Rimvydas Varanavičius 

2/4 Julius Optas 1995 Tauragės r. SK „Tauro svarstis“ Suaugusieji - P -85 Estafetė-ST 32 PT 40 1 Rimvydas Varanavičius 

3/4 Ovidijus Tarutis 1991 Panevėžio r. SK „Titanas“ Suaugusieji - P -95 Estafetė-ST 32 PT 40 1 Vytautas Gutauskas 
4/4 Dangiras Lukošius 1989 Vilnius Vilniaus universitetas Suaugusieji - P 95+ Estafetė-ST 32 PT 55 1 Rimantas Cijūnėlis 
Rez Deividas Jarašūnas 1991 Kaunas SK „Sporthouse“ Suaugusieji - P -95 Estafetė-ST 32 PT 38 1 - 

 
1/4 Justas Optas 1995 Tauragės r. SK „Tauro svarstis“ Suaugusieji - P -78 Estafetė-LC 32 PT 38 1 Rimvydas Varanavičius 

2/4 Julius Optas 1995 Tauragės r. SK „Tauro svarstis“ Suaugusieji - P -85 Estafetė-LC 32 PT 40 1 Rimvydas Varanavičius 

3/4 Ovidijus Tarutis 1991 Panevėžio r. SK „Titanas“ Suaugusieji - P -95 Estafetė-LC 32 PT 40 1 Vytautas Gutauskas 
4/4 Dangiras Lukošius 1989 Vilnius Vilniaus universitetas Suaugusieji - P 95+ Estafetė-LC 32 PT 55 1 Rimantas Cijūnėlis 

 
1/4 Matas Čepulis 2000 Kauno r. Vilniaus universitetas Suaugusieji - M -63 Estafetė-ST 24 PGPX 54 1 Rimantas Cijūnėlis 
2/4 Aurimas Stulgys 2000 Kauno r. SK „Siuvykla“ Suaugusieji - M -78 Estafetė-ST 24 PGPX 52 1 Aurimas Stulgys 
3/4 Paulius Visockas 1975 Kauno r. SK „Akademija“ Suaugusieji - M -95 Estafetė-ST 24 PGPX 48 1 Paulius Visockas 
4/4 Tomas Miežlaiškis 1971 Marijampolė SK „Suvalkijos ąžuolas“ Suaugusieji - M 95+ Estafetė-ST 24 PGPX 52 1 Tomas Miežlaiškis 

 
1/4 Matas Čepulis 2000 Kauno r. Vilniaus universitetas Suaugusieji - M -63 Estafetė-LC 24 PGPX 36 1 Rimantas Cijūnėlis 
2/4 Aurimas Stulgys 2000 Kauno r. SK „Siuvykla“ Suaugusieji - M -78 Estafetė-LC 24 PGPX 33 1 Aurimas Stulgys 
3/4 Augustinas Gutauskas 1992 Kaunas SK „Siuvykla“ Suaugusieji - M -95 Estafetė-LC 24 PGPX 33 1 - 
4/4 Tomas Miežlaiškis 1971 Marijampolė SK „Suvalkijos ąžuolas“ Suaugusieji - M 95+ Estafetė-LC 24 PGPX 38 1 Tomas Miežlaiškis 


